
 
 

ประกาศสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกาญจนบุรี กลุ่ม 2 
ที่  3/2565 

เรื่อง  การเปิดรับสมัครสมาชิกสมาคม เป็นกรณีพิเศษ  

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 9(1) และ (2) แห่งข้อบังคับสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
กาญจนบุรี กลุ่ม 2 พ.ศ.2562 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2563 คณะกรรมการดำเนินกิจการสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิก
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูกาญจนบุรี กลุ่ม 2 ชุดที่ 2 ครั้งที่ 6/2565 วันที่ 28 มิถุนายน พ.ศ.2565  มีมติให้เปิดรับสมัครสมาชิกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกาญจนบุรี กลุ่ม 2  เป็นกรณีพิเศษ โดยมีคุณสมบัติหรือเงื่อนไข ดังต่อไปนี้ 

  คุณสมบัติหรือเงื่อนไข 
1. บุคคลที่เป็นสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกาญจนบุรี จำกัด  
2.  บุคคลที่เป็นสมาชิกสมทบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกาญจนบุรี จำกัด  

  3.  คู่สมรสของสมาชิกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกาญจนบุรี กลุ่ม 2   
  4.  เป็นผู้บรรลุนิติภาวะ และมีอายุไม่เกิน 60 ปีบริบูรณ์ ณ วันสมัคร   
  5.  ผู้ที่อายุเกิน 60 ปีบริบูรณ์ ณ วันสมัคร จะได้รับเงินสงเคราะห์ต่อเมื่อถึงแก่ความตายหลังจากคุณสมบัติการเปน็สมาชิก
ครบถ้วนแล้วไม่น้อยกว่า 1 ปี (กรณีสมาชิกถึงแก่ความตายก่อนเกิดความคุ้มครอง ขอสงวนสิทธิ์ในการคืนเงินค่าสมัคร และค่าบำรุงรายปี)  

  หมายเหตุ : กรณีสมาชิกสมทบสหกรณ์  และคู่สมรสสมาชิกสมาคม ยื่นใบสมัครด้วยตนเอง  ณ สมาคมในวันทำการ 

  หลักฐานประกอบการรับสมัคร 
  1. สำเนาบัตรประจำตัวข้าราชการหรือบัตรประจำตัวประชาชน  2. สำเนาทะเบียนบ้าน 
  3. สำเนาแสดงการเปลี่ยนชื่อ-ชื่อสกุล (ถ้ามี)   4. สำเนาใบสำคัญการสมรส (กรณีคู่สมรส) 
  5. ใบรับรองแพทย์จากสถานพยาบาลของรัฐ (กรณีสมาชิกสมทบและคู่สมรส)  
  6.  ค่าสมัครแรกเข้า  ค่าบำรุงรายปี  และเงินสงเคราะห์ล่วงหน้า  ดังนี้ 
   6.1 สำหรับสมาชิกมีรายการหักเงินเดือน ณ ที่จ่ายของสหกรณ์  ค่าสมัคร 100 บาท ,  ค่าบำรุงรายปี 20 บาท และ                
เงินสงเคราะห์ล่วงหน้า 300 บาท  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 420 บาท    
   6.2 สำหรับสมาชิกไม่มีรายการหักเงินเดือน ณ ที่จ่ายของสหกรณ์  ค่าสมัคร 100 บาท ,  ค่าบำรุงรายปี 20 บาท และ            
เงินสงเคราะห์ฝากไว้ล่วงหน้า 1,000 บาท  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,120 บาท 

  อัตราเงินสงเคราะห์ศพ ศพละ 30 บาท  ดาวน์โหลดใบสมัครได้ที่ www.ktscc.org (พิมพ์หน้า-หลัง) หรือ mss.ktscc.org 
ติดต่อสอบถามเพิ่มเติมได้ที่เจ้าหน้าที่สมาคม  โทรศัพท์ 034-540784 ต่อ 125-126 หรือ 063-1966675 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

   ประกาศ ณ วันที่  1  กรกฎาคม  พ.ศ. 2565 
              
 
 
    (นายโชคชัย    ฟักโต) 
    นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกาญจนบุรี กลุ่ม 2 
 


